



**DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO
č. 841/NAUF/073/2018**

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "ObčZ")

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1

Objednatel : **Obec Vilémov**
Sídlo : Vilémov 7, 783 23 Vilémov
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Vladimír Huf, starosta obce
b) ve věcech technických : Ing. Vladimír Huf
IČ : 00635316
DIČ : CZ00635316
Bankovní ústav : Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu : 1820799369/0800
Tel./fax. : +420 585349046
E-mail : ladahuf@centrum.cz

1.2

Zhotovitel : **STRABAG a.s.**
Sídlo : Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti Střed, o.z. Morava
Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTÚ Oblasti Střed o.z. Morava
b) ve věcech technických : Ing. Viktor Superata, vedoucí Provozní jednotky Velká Bystřice
IČ : 60838744
Bankovní ústav : Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu : 994404-640900015/0800
Tel./fax. : 724 158 063 / 585 230 535
E-mail : viktor.superata@strabag.com

PŘEDMĚT DOTAKU Č.1 SMLOUVY

„Oprava MK č. 1c v obci Vilémov, na Homoli“

Předmětem dodatku je na základě skutečně provedených prací a dodávek změna čl. 4. CENA DÍLA.

Nově tento článek zní takto:

4. CENA DÍLA

4.1

Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. 2 této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně:

Cena dle SOD:

2 904 822,39 Kč (bez DPH)
610 013,- Kč DPH
3 514 835,- Kč (včetně DPH)

Cena dle dodatku č.1:

622 465,41 Kč (bez DPH)
130 717,74 Kč DPH
753 183,15 Kč (včetně DPH)

Cena dle SOD a dodatku č.1 :

3 527 287,80 Kč (bez DPH)
740 730,74 Kč DPH
4 268 018,54 Kč (včetně DPH)

4.2

Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 2. Cena za realizaci celého díla musí rovněž zahrnovat veškeré náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, dodávku elektřiny, vodné a stočné, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, náklady na používání strojů, služby, střežení staveniště, úklid staveniště, přilehlých ploch a vnitřních prostor dotčených prováděním díla, dopravní značení, náklady na zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek včetně veškerých správních a místních poplatků, náklady na schvalovací řízení, převod práv, pojištění, daně, cla, správní poplatky, provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech materiálů a prvků a jakékoliv další výdaje spojené s řádným a úplným dokončením díla.

4.3

Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu dokončení díla sjednaného v této smlouvě.

4.4

Smluvní strany se dohodly, že cenu za dílo dle čl. 4.1 je možné změnit v případě, že:

- a) před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla, v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době zdanitelného plnění,
- b) objednatel bude požadovat vypuštění některých prací z předmětu díla (méněpráce),
- c) objednatel bude požadovat změnu technického řešení díla nebo změnu materiálů.

4.5

Za vícepráce se nepovažují náklady vynaložené k dosažení plné funkčnosti předmětu díla. Důvodem pro změnu ceny díla nejsou plnění zhotovitele, jejichž provedení bylo vyvoláno jeho prodloužením s prováděním díla nebo které jsou důsledkem vadného plnění zhotovitele nebo z důvodu chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

Přílohou tohoto dodatku je položkový **rozpočet**.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.

Tento dodatek nabývá **platnosti a účinnosti** dnem podpisu obou smluvních stran.

Dodatek přezkoumal: Ing. Viktor Superata



Ve Vilémově, dne: 12.10. 2018

V Olomouci dne 10.10.2018

Za STRABAG a.s. na základě plné moci:



Za objednatele:

Ing. Vladimír Huf, starosta



Za zhotovitele:

Ing. Klára Kalábová

ekonom Oblasti Střed o.z. Morava



Ing. Vítězslav Bujnoch

vedoucí OTÚ Oblasti Střed o.z. Morava

STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
(46)

Nabídkový rozpočet - soupis prací

STRABAG

Objednatel: Obec Vilémov Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		MK Na Homoli				
1.1.		Zemní práce				
1.1.1.	113151119R00	Odstažení podkladu, krytu frézováním povrch živčiny, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při pr	m2	221,000	84,10	18 586,10
	Poznámka	s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích n				
1.1.3.	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár _x000D_	m2	82,000	50,49	4 140,18
	Poznámka	v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kl				
1.1.5.	113106221R00	s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek				
	Poznámka	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár _x000D_	m2	55,000	50,49	2 776,95
1.1.5.0	151101101R00	v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných	m2	364,000	123,42	44 924,88
1.1.5.1	151101111R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	364,000	15,35	5 587,40
1.1.5.2	181101102R00	Odstažení pažení a rozeprání rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	472,600	13,80	6 521,88
1.1.5.3	122202202R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím	m3	153,600	81,75	12 556,80
1.1.5.4	167101102R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	370,750	31,74	11 767,61
	Poznámka	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku _x000D_				
	Poznámka	přes 100 m3, z horniny	m3	370,750		
1.1.6.	162701105R00	s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	370,750	78,33	29 040,85
	Poznámka	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	Poznámka	pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh,				
	Poznámka	91*2*2				
1.1.7.0	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice	m3	370,750	19,58	7 259,29
	Poznámka	odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3				
1.1.8.	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	370,750	97,92	36 303,84
1.1.9.	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	217,150	98,10	21 302,42
	Poznámka	pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,				
1.1.10.0	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	72,020	161,24	11 612,50
1.1.11.	583412034R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B	t	31,688	325,56	10 316,35
	Poznámka	včetně zřízení lože ze šterkopisku,				
	Poznámka	Z výkresu Situace : 13				
	Poznámka	vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.				
1.1.12.0	58341198R	šterkodrtí frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B	t	126,755	277,96	35 232,82
	Poznámka	s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek				
	Poznámka	vozovka : 100*0,40				
	Poznámka	sanace : 100*0,5				
	Poznámka	parkoviště : 127,2*0,5				
	Poznámka	153,6+217,15				
	Poznámka	po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozh				
	Poznámka	zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na p				
	Poznámka	přípojka : 91*0,6*1,5				
	Poznámka	rýha na obrubry : 0,6*0,5*409				
	Poznámka	uliční vpusť : 13*0,85				
	Poznámka	žlab : 5*0,5*0,6				
	Poznámka	z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,				
	Poznámka	přípojka : 91*0,8*0,6*1,5				
	Poznámka	UV : 13*0,5				
	Poznámka	72,02*0,2*2,2				
	Poznámka	72,02*0,8*2,2				
1.1.39.	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	500,000	19,62	9 810,00
	Poznámka	Plocha ze situace : 500				
1.1.41.	182301131R00	Rozprostření a urovnání omice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	500,000	33,18	16 590,00
	Poznámka	s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ve vzdálenosti do 30 m				
1.1.44.	10364200R	Plocha ze Situace : 500	m3	50,000	577,03	28 851,50
	Poznámka	omice pro pozemkové úpravy				
1.1.46.	183403115R00	500*0,1	m2	500,000	15,00	7 500,00
1.1.47.	184002112R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	500,000	17,31	8 655,00
	Poznámka	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2				
1.1.49.	00572410R	Plocha ze Situace : 500	kg	12,500	115,41	1 442,63
	Poznámka	směs travní parková, pro mírnou zátěž				
1.1.50.	171101121R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých z hornin nesoudržných _x000D_	m3	113,600	160,54	18 237,34
	Poznámka	kamenitýchUložení sypaniny do n				
1.1.51.	583417034R1	Kamenito drcené frakce 0/150 Olomoucký kraj	t	249,920	250,26	62 544,98
1.1.52.	568111111R0	Vytlužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	227,200	6,92	1 572,22
1.1.53.	67352024R0	geotextilie PP, funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 215 g/m2; tl. při 2	m2	272,640	31,16	8 495,46
1.1.54.	338920021R0	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm	m	5,800	665,85	3 861,93
1.1.55.	59228480R	palisáda beton; průřez obdélník; l = 120 mm; š = 165 mm; h = 400 mm; barva šedá	ks	50,000	244,66	12 233,00
1.1.56.	451315111R0	Podklad nebo vyrovnávací vrstva z PB C 25/30 tl. do 100mm	m2	66,000	310,99	20 525,34
	Poznámka	500*0,025				
	Poznámka	s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,				
	Poznámka	sanace v případě neúnosného podloží : (100+127,2)*0,5				
	Poznámka	113,6*2,2				
	Poznámka	227,2*1,2				
	Poznámka	Svislé a kompletní konstrukce				
	Poznámka	Vodorovné konstrukce				
1.1.	Celkem	Zemní práce				458 249,27
1.2.		Komunikace				
	Poznámka	ACO 11				
	Poznámka	z výkresu situace : 5094				
	Poznámka	ACO 11, vyrovnávka 0-5 cm				
	Poznámka	5094*1,05				
	Poznámka	z asfaltu silničního				
1.2.11.	577132211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 m	m2	5 094,000	144,85	737 865,90
1.2.12.	573231111R0	Postřik živčiny spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	5 094,000	12,68	64 591,92
1.2.12.0	569621116R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší recyklatem asfaltovým, tloušťky 10 cm	m2	803,400	61,10	49 087,74
1.2.12.1	577142212R001	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 2,5 cm	m2	5 348,700	96,15	514 277,51
1.2.12.2	57311113R00	Postřik živčiny infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	5 348,700	22,15	118 473,71
	Poznámka	s rozprostřením a ztuhnutím				
	Poznámka	803,4				
1.2.13.	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplavkou	m	195,000	76,41	14 899,95
	Poznámka	v cementobetonovém krytu s odstraněním vloček, s vyčištěním a vyplněním spár				
	Poznámka	Z výkresu Situace : 195				
1.2.16.	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	106,000	222,39	23 573,34
	Poznámka	s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečn				
1.2.19.	59245031R	Plocha ze Situace : 106	m2	109,180	248,12	27 089,74
	Poznámka	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; červená; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm				
1.2.21.	567122111R00	106*1,03	m2	106,000	194,40	20 606,40
	Poznámka	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po ztuhnutí 120 mm				
	Poznámka	bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím, ošetřením povrchu podkladu vodou				
1.2.24.	564861111R00	Plocha ze Situace : 106	m2	127,200	133,90	17 032,08
	Poznámka	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a ztuhnutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnutí 200 mm				
1.2.26.	564871111R00	106*1,2	m2	100,000	159,19	15 919,00
1.2.27.	567122114R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a ztuhnutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnutí 250 mm	m2	100,000	236,59	23 659,00
	Poznámka	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po ztuhnutí 150 mm				
1.2.29.	596215040R001	bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím, ošetřením povrchu podkladu vodou	m2	82,000	256,12	21 001,84
1.2.30.	591211111R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm, předláždění	m2	55,000	366,63	20 164,65
	Poznámka	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva téžného tloušťky 50 mm				

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-NAUF - Oprava MK č. 1c v obci Vilémov, Na Homoli



Objednatel: Obec Vilémov Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.2.32.	Poznámka	s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytkého materiálu				
	564831111R00	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhuštění frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 100 mm	m2	237,000	83,31	19 744,47
1.2.34.	Poznámka	82+100+55				
	564861111R001	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm, pod obruby	m2	245,400	133,90	32 859,06
	Poznámka	409*0,6				
1.2.36.	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	64,000	79,63	5 096,32
1.2.37.	59217001R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	22,000	72,71	1 599,62
1.2.38.	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	389,000	75,59	29 404,51
1.2.39.	917862111R001	Osazení žlab odvodňovací ACO V 150 S, dl. 1000 mm, D400 s opěrou, lože z C 25/30, včetně mříží	m	4,000	538,29	2 153,16
1.2.40.	597092211RU21	Žlab odvodňovací ACO V 150 S, dl. 1000 mm, D400, šířka 185 mm, stavební výška 320-320 mm včetně litiny	kus	4,000	5 753,04	23 012,16
1.2.	Celkem	Komunikace				1 782 112,08
1.3.		Trubní vedení				
1.3.1.	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	32,000	1 102,11	35 267,52
	Poznámka	odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3				
1.3.3.	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	38,000	831,38	31 592,44
	Poznámka	odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3				
1.3.5.	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže	kus	18,000	1 102,11	19 837,98
	Poznámka	odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3				
1.3.7.	899231111R001	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže, pásová vpust šířky 50 cm	kus	1,000	1 698,62	1 698,62
1.3.8.	895941311R00	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců x000D_	kus	13,000	4 308,53	56 010,89
	Poznámka	typ UVB - 50Zřízení vpustí kanalizační				
	Poznámka	včetně zřízení lože ze šterkopisků,				
	Poznámka	Z výkresu Situace : 13				
1.3.11.	592238510R	dno uliční vpustí beton; TBV; DN 450,0 mm; h = 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň	kus	13,130	201,96	2 651,73
1.3.12.	5922386321R	skruž betonová uliční vpustí, středová, s otvorem PVC DN 150; kruhová; l = 350 mm; d = 450 mm	kus	13,130	375,07	4 924,67
1.3.13.	59223856R	skruž betonová uliční vpustí, horní; kruhová; l = 195 mm; d = 450 mm	kus	13,130	248,12	3 257,82
1.3.14.	59223862R	skruž betonová uliční vpustí, středová; kruhová; l = 295 mm; d = 450 mm	kus	13,130	265,44	3 485,23
1.3.15.	899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivé přes 50 do 100 kg	kus	13,000	461,63	6 001,19
1.3.16.	55340380R	mříž uliční; litina; rozměr 500/500 mm; unosnost D 400 kN	kus	13,000	1 236,01	16 068,13
1.3.17.	55343927R	koš pro uliční vpust; pozink; pro rám 500/300 mm	kus	13,000	525,10	6 826,30
1.3.18.	592238672R	rám poklopu uliční vpustí; beton; rozměr 450/160	kus	13,130	824,01	10 819,25
1.3.19.	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky do 100 mm	kus	13,000	346,22	4 500,86
1.3.20.	59223864R	prstenců do uliční vpustí; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm	kus	13,130	139,64	1 833,47
1.3.21.	452311141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu pro	m3	2,600	2 317,93	6 026,62
	Poznámka	z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,				
1.3.23.	877395121R00	Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 400 mm	kus	14,000	346,22	4 847,08
	Poznámka	na potrubí z kanalizačních trub z plastu,				
1.3.25.	28650753R	odbočka nalepovací; PVC-U; 60,0 °; d1 = 400 mm; d2 = 160 mm; l = 450 mm; hladká, hrdlovaná	kus	14,000	2 544,72	35 626,08
1.3.26.	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	91,000	69,24	6 300,84
	Poznámka	v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,				
1.3.28.	28611260.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0	kus	91,000	219,27	19 953,57
1.3.29.	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	39,000	57,70	2 250,30
	Poznámka	v otevřeném výkopu,				
1.3.31.	28651662.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	39,000	125,79	4 905,81
1.3.	Celkem	Trubní vedení				284 686,40
1.4.		Doplňující práce na komunikaci				
1.4.1.	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	195,000	77,44	15 100,80
	Poznámka	včetně spotřeby vody				
1.4.3.	915721111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčár, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	7,250	288,52	2 091,77
1.4.4.	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebr, stíny, šipky, nápisy, přechody	m2	7,250	2,31	16,75
	Poznámka	stříkané barvou nebo prováděné z nátěrův hmot				
1.4.6.	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože	m	461,000	239,60	110 455,60
	Poznámka	S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.				
1.4.8.	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,	kus	23,000	461,63	10 617,49
1.4.9.	40445052.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP14-IP25; tvar obdélník svislý; 1000x1500 mm	kus	6,000	1 096,37	6 578,22
1.4.10.	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm;	kus	1,000	750,15	750,15
1.4.11.	40444973.AR	značka dopravní silniční svislá; upravitel přednost P2; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu	kus	3,000	750,15	2 250,45
1.4.12.	40444984.AR	značka dopravní silniční svislá; upravitel přednost P4; tvar trojúhelník; 700 mm; štít z pozink.ple	kus	4,000	865,55	3 462,20
1.4.13.	40445141.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E1-E2; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu	kus	7,000	577,03	4 039,21
1.4.14.	40444934.AR	značka dopravní silniční svislá; výstražná A1-A30; tvar trojúhelník; 700 mm; štít z pozink.plechu s	kus	1,000	865,55	865,55
1.4.15.	40445161.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E9-E10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu	kus	1,000	577,03	577,03
1.4.16.	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	kus	15,000	288,52	4 327,80
1.4.17.	404459502R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	kus	15,000	836,70	12 550,50
1.4.18.	404459534R	příslušenství k dopr.značení upínací svorka na sloupek pr. 60 nebo 70 mm, včetně spojovacího materiálu	kus	46,000	51,93	2 388,78
1.4.19.	404459516R	příslušenství k dopr.značení kotvení patka pr.60 kompletní, čtyřkotvětní včetně šroubů a krytek	kus	15,000	519,33	7 789,95
	Poznámka	Dokončovací práce inženýrských staveb				
1.4.21.	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	5 348,700	4,12	22 036,64
	Poznámka	povrchu živичného, betonového nebo dlažebného				
1.4.	Celkem	Doplňující práce na komunikaci				205 898,89
1.5.		Bourání konstrukcí				
1.5.1.	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamen	m2	82,000	34,62	2 838,84
	Poznámka	krajiníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojo				
1.5.3.	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem lžejným	m2	55,000	34,62	1 904,10
	Poznámka	od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na h				
1.5.5.	966006132R00	Odstanění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních x000D_	kus	9,000	132,72	1 194,48
	Poznámka	s beton				
	Poznámka	s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem				
1.5.	Celkem	Bourání konstrukcí				5 937,42
1.6.		Staveništní přesun hmot				
1.6.1.	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1	t	50,830	41,64	2 116,56
1.6.2.	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km přes 1 km	t	457,470	5,10	2 333,10
	Poznámka	50,83*9				
1.6.4.	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	50,830	12,69	645,03
1.6.5.	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	50,830	57,70	2 932,89
1.6.6.	998222094R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou	t	946,030	2,31	2 185,33
	Poznámka	vodorovně do 200 m				
1.6.8.	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	946,030	2,31	2 185,33
	Poznámka	vodorovně do 200 m				
1.6.10.	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažební jakékoliv délky objektu	t	104,370	4,62	482,19
	Poznámka	vodorovně do 200 m				
1.6.12.	998223094R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažební příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou d	t	104,370	4,62	482,19
	Poznámka	vodorovně do 200 m				
1.6.14.	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	5,000	109,64	548,20
	Poznámka	vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů				
1.6.16.	998276119R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových příplatek k cenám x000D_	t	5,000	109,64	548,20
	Poznámka	za				
	Poznámka	vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů				
1.6.18.	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	786,260	1,46	1 147,94
	Poznámka	vodorovně do 200 m				
1.6.20.	998225194R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dop	t	786,260	1,46	1 147,94
	Poznámka	vodorovně do 200 m				
1.6.	Celkem	Staveništní přesun hmot				16 754,90
1.7.		Vedlejší náklady				

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
1.7.1.	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,000	17 311,04	17 311,04
	Poznámka	Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček.				
	Poznámka	Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými				
1.7.4.	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,000	8 655,52	8 655,52
	Poznámka	Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při prová				
1.7.6.	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,000	23 081,39	23 081,39
	Poznámka	- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru ne				
1.7.8.	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	23 081,39	23 081,39
	Poznámka	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadovan				
	Poznámka	- 2x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlá				
	Poznámka	- 6x vyhotovení - geometrický plán pro výkup pozemků - dokumentace v listinné a digitální podobě				
1.7.12.	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,000	11 540,70	11 540,70
	Poznámka	Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo				
	Poznámka	ČSN 72 1006 - Kontrola ztuhlutí zemin a sypanin				
	Poznámka	ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovností povrchů vozovek				
	Poznámka	ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží				
	Poznámka	ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení				
1.7.18.	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,000	32 313,95	32 313,95
	Poznámka	Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a orga				
1.7.20.	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,000	23 081,39	23 081,39
	Poznámka	Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi				
1.7.22.	R	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000	577,03	577,03
	Poznámka	Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do foto				
	Poznámka	Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokladat postup prací po jednotlivých dnech a fakturo				
1.7.25.	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	11 540,70	11 540,70
	Poznámka	Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných m				
1.7.	Celkem	Vedlejší náklady				151 183,11
1.	Celkem	MK Na Homoli				2 904 822,07
2.		Dodatek č.1				
2.1.		Více a méně práce dle stávajícího rozpočtu				
2.1.1.	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živčiny, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při pr	m2	185,000	84,10	15 558,50
2.1.1.0.	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	-1,000	1 102,11	-1 102,11
2.1.2.	151101101R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh přílože, pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-364,000	123,42	-44 924,88
2.1.3.	151101111R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh přílože, hloubky do 2 m	m2	-364,000	15,35	-5 587,40
2.1.3.0.	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	30,000	831,38	24 941,40
2.1.4.	122022020R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-40,000	81,75	-3 270,00
2.1.5.	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny	m3	-42,890	31,74	-1 361,33
2.1.5.0.	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže	kus	-6,000	1 102,11	-6 612,66
2.1.6.	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-42,890	78,33	-3 359,57
2.1.7.	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice	m3	-42,890	19,58	-839,79
2.1.8.	199000020R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-42,890	97,92	-4 199,79
2.1.8.0.	895941311R00	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců_x000D_ typ UVB - 50Zřízení vpustí kanalizační	kus	-1,000	4 308,53	-4 308,53
2.1.9.	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	-2,290	98,10	-224,65
2.1.10.	174101101R00	Zásep sypaninou se ztuhlutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-5,540	161,24	-893,27
2.1.11.	583412034R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B	t	-2,437	325,56	-793,39
2.1.11.0.	592238510R	dno uliční vpustí beton; TBV; DN 450,0 mm; h = 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň	kus	2,020	201,96	407,96
2.1.12.	58344198R	šetrkordt frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B	t	-9,750	277,96	-2 710,11
2.1.12.0.	592238632R	skruž betonová uliční vpustí, středová; s otvorem PVC DN 150; kruhová; l = 350 mm; d = 450 mm	kus	2,020	375,07	757,64
2.1.13.	171101121R00	Uložení sypaniny do nasyptů ztuhlutých z hornin nesoudržných_x000D_ kamenitýchUložení sypaniny do n	m3	-113,600	160,54	-18 237,34
2.1.13.0.	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplavkou	m	-22,500	76,41	-1 719,23
2.1.14.	583417034R1	Kamenivo drcené frakce 0/150 Olomoucký kraj	t	-249,920	250,26	-62 544,98
2.1.15.	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	-100,000	6,92	-692,00
2.1.15.0.	899102211R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	-1,000	461,63	-461,63
2.1.16.	673520424R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výtlačná, filtrační; plošná hmotnost 215 g/m2; tl. při 2	m2	-120,000	31,16	-3 739,20
2.1.16.0.	55340380R	mříž uliční; litina; rozměr 500/500 mm; únosnost D 400 kN	kus	3,000	1 236,01	3 708,03
2.1.17.	338920021R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm	m	0,300	665,85	199,76
2.1.17.0.	55343927R	koš pro uliční vpust; pozink; pro rám 500/300 mm	kus	3,000	525,10	1 575,30
2.1.18.	59228480R	palisáda beton; průřez obdélník; l = 120 mm; š = 165 mm; h = 400 mm; barva šedá	kus	2,000	244,66	489,32
2.1.18.0.	592238672R	rám poklopu uliční vpustí; beton; rozměr 450/160	kus	2,020	824,01	1 664,50
2.1.19.	577132211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a ztuhlutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhlutí 250 mm	m2	753,700	144,85	109 173,45
2.1.19.0.	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm	kus	-1,000	346,22	-346,22
2.1.20.	573231111R00	Postřik živčiny spojovací bez posypu kamenivem se silniční emulzí, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	753,700	12,68	9 556,92
2.1.20.0.	59223864R	prstenců do uliční vpustí; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h = 60 mm	kus	2,020	139,64	282,07
2.1.21.	577142212R001	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 2,5 cm	m2	-5 348,700	96,15	-514 277,51
2.1.22.	573111113R00	Postřik živčiny infiltrací s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	819,735	22,15	18 157,13
2.1.23.	577142212R001	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 3,5 cm	m2	6 168,435	134,61	830 333,04
2.1.26.	564871111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a ztuhlutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhlutí 250 mm	m2	101,200	159,19	16 110,03
2.1.26.0.	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	-7,000	69,24	-484,68
2.1.27.	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po ztuhlutí 150 mm	m2	-100,000	236,59	-23 659,00
2.1.28.	28611260.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká; s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0	kus	-7,000	219,27	-1 534,89
2.1.29.	596215040R001	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drátě tl. 4 cm, předláždění	m2	28,300	256,12	7 248,20
2.1.29.0.	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	-3,000	57,70	-173,10
2.1.30.	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva téženého tloušťky 50 mm	m2	-49,200	366,63	-18 038,20
2.1.31.	28651662.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	-3,000	125,79	-377,37
2.1.32.	564831111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a ztuhlutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhlutí 100 mm	m2	100,000	83,31	8 331,00
2.1.34.	564861111R001	Podklad ze šterkodrti po ztuhlutí tloušťky 20 cm, pod obruby	m2	93,420	133,90	12 508,94
2.1.36.	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	18,500	79,63	1 313,90
2.1.37.	59217001R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	81,200	72,71	5 904,05
2.1.38.	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	-11,800	75,59	-891,96
2.1.39.	917862111R001	Osazení žlab odvodňovací ACO V 150 S, dl.1000 mm,D400 s opěrou,lože z C 25/30, včetně mříží	m	4,000	538,29	2 153,16
2.1.40.	597092211RU21	Žlab odvodňovací ACO V 150 S, dl.1000 mm,D400, šířka 185 mm, stavební výška 320-320 mm včetně litiny	kus	4,000	5 753,04	23 012,16
2.1.	Celkem	Více a méně práce dle stávajícího rozpočtu				366 021,67
2.2.		Doplňující konstrukce				
2.2.1.	919735112R00	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živčiny, hloubky přes 50 do 100 mm	m	-22,500	77,44	-1 742,40
2.2.3.	915721111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	-6,250	288,52	-1 803,25
2.2.4.	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčary, zebr, stíny, šipky, nápis, přechody	m2	-6,250	2,31	-14,44
2.2.6.	917862111R00	Osazení silničního nebo chodíkového obrobíku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože	m	106,400	239,60	25 493,44
2.2.8.	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt.	kus	14,000	461,63	6 462,82
2.2.9.	40445052.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP14-IP25; tvar obdélník svislý; 1000x1500 mm	kus	4,000	1 096,37	4 385,48
2.2.11.	40444973.AR	značka dopravní silniční svislá; upravitel přednost P2; tvar čtverec; 500 mm; štit z pozink. plechu	kus	3,000	750,15	2 250,45
2.2.12.	40444984.AR	značka dopravní silniční svislá; upravitel přednost P4; tvar trojúhelník; 700 mm; štit z pozink. ple	kus	4,000	865,55	3 462,20
2.2.13.	40445141.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E1-E2; tvar čtverec; 500 mm; štit z pozink. plechu	kus	5,000	577,03	2 885,15
2.2.14.	40444934.AR	značka dopravní silniční svislá; výstražná A1-A30; tvar trojúhelník; 700 mm; štit z pozink. plechu	kus	-1,000	865,55	-865,55
2.2.15.	40445161.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E9-E10; tvar čtverec; 500 mm; štit z pozink. plechu	kus	-1,000	577,03	-577,03
2.2.16.	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	kus	7,000	288,52	2 019,64
2.2.17.	404459502R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	kus	7,000	836,70	5 856,90
2.2.18.	404459534R	příslušenství k dopr.značení upínací svorka na sloupek pr. 60 nebo 70 mm, včetně spojovacího materiálu	kus	28,000	51,93	1 454,04
2.2.19.	404459516R	příslušenství k dopr.značení kotvení patka pr.60 kompletní, čtyřkotevní včetně šroubů a krytek	kus	7,000	519,33	3 635,31
2.2.21.	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	819,735	4,12	3 377,31
2.2.	Celkem	Doplňující konstrukce				56 280,07

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-NAUF - Oprava MK č. 1c v obci Vilémov, Na Homoli

Objednatel: Obec Vilémov Zhotovitel: STRABAG a.s.

STRABAG

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
2.3.		Nové položky				
2.3.1.		Dodávka ABO2-15 PP.LP	ks	9,000	323,14	2 908,26
2.3.2.		Zatravnovací tvárnice 60x40cm	ks	15,000	69,24	1 038,60
2.3.3.		Pokládka zatravnovacích tvárníc do drti	m2	3,600	231,82	834,55
2.3.4.		Rozebrání přídlažby s odvozem do 500m	m	15,000	8,62	129,30
2.3.5.		Dodání HOLLAND 80mm přírodní	m2	0,760	212,35	161,39
2.3.6.		Pokládka dlažby zámek. do lože B	m	38,000	206,11	7 832,18
2.3.7.		Dodání zámkové dlažby HOLLAND 80 přírodní	m2	105,630	212,35	22 430,53
2.3.8.		Dodání zámkové dlažby HOLLAND 60 přírodní	m2	10,190	154,18	1 571,09
2.3.9.		Předláždění vjezdu z LK do drti	m2	8,300	256,12	2 125,80
2.3.10.		D+M nopové folie	m2	6,300	230,81	1 454,10
2.3.11.		Dodávka kostka žulová 10/10	t	1,850	2 250,44	4 163,31
2.3.12.		Pokládka dvouřádku do betonu z žul.kostky	m	34,200	305,39	10 444,34
2.3.13.		Dodávka BEGU D400 poklop	ks	6,000	1 668,78	10 012,68
2.3.14.		Kanalizační potrubí DN 150 SN8 včetně zemních prací	m	36,500	351,99	12 847,64
2.3.15.		D+M dvorní vpusti malá plastová s litinovou mřížkou	ks	1,000	2 077,33	2 077,33
2.3.16.		Turbo postřik	t	6,000	4 200,00	25 200,00
2.3.	Celkem	Nové položky				105 231,10
2.4.		Vjezdy				
2.4.19.	577132211R00	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm	m2	339,700	144,85	49 205,55
2.4.23.	577142212R001	Beton asfalt. ACO 8, ACO 11, ACO 16, š.nad 3 m, 3,5 cm	m2	339,700	134,61	45 727,02
2.4.	Celkem	Vjezdy				94 932,57
2.	Celkem	Dodatek č.1				622 465,41
Projekt: 841-NAUF	Celkem	Oprava MK č. 1c v obci Vilémov, Na Homoli				3 527 287,48